
入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和5年8月8日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 維持保全課 3,080,000

1回目 2回目 最終見積

3,000,000 2,800,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。
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　大さん橋ふ頭ビル空調設備改修工事監理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社日本環境設計



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和5年8月15日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 3,134,473

1回目 2回目 最終見積

2,849,521

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

　新港ふ頭客船受入対応業務委託（令和5年度上期）その２

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 新港ふ頭客船ターミナル株式会社



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和5年8月22日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 新本牧事業推進課 3,520,000

1回目 2回目 最終見積

3,200,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。
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　横浜港内における海底ゴミの試行的回収等業務委託（その２）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社アクアパルス
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